
　落札情報　物品役務調達（競争入札）一覧 （様式２）

物品役務の名称及び数量

会計事務決裁権限者の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

自動車検査独立行政法人火

災保険付保

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

東京都千代田区霞が関３－７－３

一般競争入札 － ¥40,008,550 －

共同保険方式

保険期間

（H27.4.1～

H30.4.1）

平成２７年度自動車検査独立

行政法人自動車任意保険付

保について

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

損害保険ジャパン日本興亜（株）

東京都千代田区霞が関３－７－３

一般競争入札 － ¥2,622,720 －

自動車検査法人職員に係る

社会保険及び雇用保険等業

務請負

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月16日

社会保険労務士法人アクティブ・イノベー

ション　横浜事務所

神奈川県横浜市西区北幸

１－１－１５

一般競争入札 － ¥2,060,640 －

自動車検査法人　経理・会計

システム運用管理・保守業務

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

アクセンチュア（株）

東京都港区赤坂１－１１－４４

一般競争入札 － ¥25,708,518 －

経理・会計システムハード

ウェア・ミドルウェア保守業務

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

日本ユニシス（株）

東京都江東区豊洲１－１－１

一般競争入札 － ¥7,970,400 －

自動車検査独立行政法人

経理・会計システム及び構築

業務調達　１式

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月28日

（株）富士通マーケティング

東京都港区港南２－１５－３

総合評価 － ¥96,120,000 －

自動車検査法人ＰＣネット

ワークシステム運用管理・保

守業務　１式

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－３

平成27年4月1日

日本ユニシス（株）

東京都江東区豊洲１－１－１

一般競争入札 － ¥33,307,200 －



　落札情報　物品役務調達（競争入札）一覧 （様式２）

物品役務の名称及び数量

会計事務決裁権限者の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

平成２７年度　自動車審査高

度化施設に係る支援業務調

達　１式

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月7日

沖コンサルティングソリューションズ（株）

東京都港区芝浦４－１１－１５

一般競争入札 － ¥14,256,000 －

平成２７年度自動車検査独立

行政法人賠償責任保険付保

について

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

東京海上日動火災保険（株）

東京都千代田区三番町６－４

一般競争入札 － ¥6,803,650 －

共同保険方式

中央実習センターにおける白

灯油購入について

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

清水燃料（株）

東京都青梅市勝沼３－５９

一般競争入札 － ¥1,814,400 － 単価契約

自動車検査独立行政法人ＰＣ

ネットワークシステムＬ３スイッ

チ保守業務

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

（株）ヒューマンテクノシステム

福岡県福岡市博多区住吉

２－２－１

一般競争入札 － ¥5,184,000 －

平成２７年度画像表示端末保

守業務

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

株式会社　豊和

神奈川県横浜市港北区綱島西１－４－１

３

一般競争入札 － ¥7,560,000 －

平成２７年度検査用被服（夏

用）の作成

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

（株）ダイイチ

神奈川県横浜市中区宮川町３－８９

一般競争入札 － ¥17,392,320 －

検査用安全靴の購入

自動車検査独立行政法人

理事長  栗原　和郎

東京都新宿区本塩町８－２

平成27年4月1日

ミドリ安全東横浜（株）

神奈川県横浜市港南区上大岡西３－２

－１３

一般競争入札 － ¥3,142,800 －



　落札情報　物品役務調達（競争入札）一覧 （様式２）

物品役務の名称及び数量

会計事務決裁権限者の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結

した日

契約の相手方の商号

又は名称及び住所

一般競争入札・

指名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

自動車検査用機械器具校正

請負契約（北海道検査部管轄

下全域）

自動車検査独立行政法人

北海道検査部長　宮脇　弘好

札幌市東区北２８条東１丁目

平成27年4月24日

（一社）日本自動車機械工具協会

東京都新宿区新宿７－２３－５

一般競争入札 － ¥4,656,258 －

自家用電気工作物の保安管

理業務委託（愛知、西三河、

小牧、豊橋、静岡、三重）

自動車検査独立行政法人

中部検査部長　後藤　武夫

名古屋市中川区北江町１－１－２

平成27年4月1日

（一財）中部電気保安協会

名古屋市中区丸の内３－１９－１２

一般競争入札 － ¥1,597,968 －

ゼロックス複写機保守契約料

（大阪他７事務所）

自動車検査独立行政法人

近畿検査部長　冠野　愼一

寝屋川市高宮栄町１２－１

平成27年4月1日

富士ゼロックス（株）大阪営業所

大阪府大阪市中央区瓦町

３－６－５

一般競争入札 － ¥2,994,796 －

岡山事務所自動車審査高度

化施設再設置に伴う設定変

更

自動車検査独立行政法人

中国検査部長　中村　勝美

広島市西区観音新町４－１３－１３

－２

平成27年4月1日

日本電気株式会社

広島市中区紙屋町２－２－１２

一般競争入札 － ¥3,203,280 －

平成２７年度自動車検査用機

械器具の校正について（九州

検査部管轄下全域）

自動車検査独立行政法人

九州検査部長　栗山　繁敏

福岡県福岡市東区千早３－１０－４

０

平成27年4月6日

（一社）日本自動車機械工具協会

東京都新宿区新宿７－２３－５

一般競争入札 － ¥8,981,535 －


